

Årsredovisning

för

CF Med Consult AB

Org.nr. 559355-5781

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christian Mahdi Fattah Hosseini, Verkställande direktör

2025-03-19

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i medicinsk konsultverksamhet samt äga och förvalta värdepapper.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år. Första halvåret har verksamheten varit vilande, men tagit fart igen under andra halvåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 303 207	3 365 402	421 407
Resultat efter finansiella poster	1 391 869	3 002 329	291 099
Soliditet (%)	76,07	62,03	64,90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	223 995	1 797 994	2 046 989
Utdelning	0	-392 000		-392 000
Balanseras i ny räkning	0	1 797 994	-1 797 994	0
Årets resultat	0	0	834 206	834 206
Belopp vid årets utgång	25 000	1 629 989	834 206	2 489 195

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 629 989
Årets resultat	834 206
Summa	2 464 195

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	310 000
Balanseras i ny räkning	2 154 195
Summa	2 464 195

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 303 207	3 365 402
Övriga rörelseintäkter		4	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 303 211	3 365 402
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-127 945	-235 501
Personalkostnader	2	-868 147	-170 485
Summa rörelsekostnader		-996 092	-405 985
Rörelseresultat		1 307 119	2 959 417
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		15 923	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 766	22 156
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		12 000	20 756
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 939	0
Summa finansiella poster		84 750	42 912
Resultat efter finansiella poster		1 391 869	3 002 329
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-340 000	-744 000
Summa bokslutsdispositioner		-340 000	-744 000
Resultat före skatt		1 051 869	2 258 329
Skatter			
Skatt på årets resultat		-217 663	-460 335
Årets resultat		834 206	1 797 994

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	1 227 701	428 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 227 701	428 000
Summa anläggningstillgångar		1 227 701	428 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		122 476	979 916
Övriga fordringar		443 394	830 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	149 760
Summa kortfristiga fordringar		565 870	1 959 963
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 609 996	1 864 470
Summa kassa och bank		2 609 996	1 864 470
Summa omsättningstillgångar		3 175 866	3 824 433
SUMMA TILLGÅNGAR		4 403 567	4 252 433

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 629 989	223 995
Årets resultat		834 206	1 797 994
Summa fritt eget kapital		2 464 195	2 021 989
Summa eget kapital		2 489 195	2 046 989
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 084 000	744 000
Summa obeskattade reserver		1 084 000	744 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		73 952	2 100
Summa långfristiga skulder		73 952	2 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		154 557	485 738
Övriga skulder		601 840	818 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23	155 173
Summa kortfristiga skulder		756 420	1 459 344
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 403 567	4 252 433

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	440 000	150 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	787 701	290 000
Utgående anskaffningsvärden	1 227 701	440 000
Ingående nedskrivningar	0	
Förändring av nedskrivningar		
Fusion	-12 000	-32 756
Försäljningar	12 000	20 756
Utgående nedskrivningar	0	-12 000
Redovisat värde	1 227 701	428 000

Underskrifter av årsredovisning

Christian Mahdi Fattah Hosseini

2025-03-19

Styrelseledamot